ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

CNPJ: 06.217.954/0001-37
COORDENAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N' OO1/2O23.CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 4.372 12022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS, por meio de sua

cooRDENAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO CCL, torna público o resultado de
julgamento da documentação de habilitação da licitação em referência, cujo objeto é a Aquisição
de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, para atender os alunos
da rede pública do Município de Barreirinhas/Nlaranhão.

Após análise dos documentos apresentados pelos participantes/agricultores, foram

declaradas HABILITADAS os agricultores familiares individuais relacionados abaixo:

1. ADEMILTON SILVA BATISTA DAP N" SDW000871694360280921I024

2. ZEMIR LIMA ROCHA DAp N" SDW0035134533700501220936

3. ROSELI SANTOS SILVA ALMEIDA DAP N'SDW005432955326040511120

4. MILENA SILVA ROCHA CPF N'611.306.633.96

5. TEREZINHA DE JESUS DIAS GUIMARÃES CPF N" 318.830.441-20

6. WASHINGTON SANTOS BATISTA CPF N" 804.477.083-68

7. ANDREA MARQUES REIS CPF N" 613.089.773-10

8. MARIA HELENA DA ROCHA DIAS CPF N'778.274.653-15

9. ZILDIMAR SANTOS NEVES CPF N" 952.732.393.20

10. ANA MARIA REIS SILVA DAP N" SDW035168579353210I22I035

11. TELMAR SANTOS SILVA DAP N'SDW00049359037428I0210931

12. GEREMIAS BRITO BATISTA DAP N' SDWOI2453OO5391O5O52IO254

13. MILTON DA SILVA ROCHA FILHO DAP N" SDWO986O4O23372O6OI22OI37

14. IOLANDA COSTA ALMEIDA DA SILVA DAP N" SDWOO51538433OO26O42II2O3

15. IELDES ARAUJO LIMA DAP N'SDWOO13452263060612210640

16. BOAVENTURA ROCHA DIAS DAP N" SDW0232824872I522092I0654

17. RAQUELINE BATISTA ROCHA DAp N" SDW060211126365220222L235

18. JOCIEL SILVA SANTOS DAp N" SDW0018311613541209190841

19. MARIA DE JESUS OLTVEIRA BATISTA DAP N'SDW00013923536I2202221247

20. ARACELE FERREIRA SAIITOS DAP N" SDWOOO29O344344I4O222O4I2

2 1. REGINALDO SILVA ROCHA DAP N' SDW002667 6433991006211044

22. RAIMUNDO SANTOS PORTUGAL DA COSTA DAP N'SDW01157013830303032rc4A6

23. CARLOS CASTRO RODRIGUES DAP N' SDWOO4 05848137 429I22IIO2O

24. MANOEL ANTONIO LIMA SILVA DAP N'SDW030334209234260421I022

2s. JANIO SILVA ROCHA DAp N" SDW0008335833101002220829

Página I de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS-MA I CNPJ: 06.217.954t0001-37
ENDEIREÇO: AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVAI-I]O, SAi _ CENTRO _ BARREIRINHAS.MA CEP. NO 65.590-OOO

1i

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

CNPJ: 06.217.954/0001-37
COORDENAÇÂO CENTRAL DE LICITÀÇÃO. CCL

26. MARIA JOSE DA COSTA ALMEIDA DAP N" SDW0529389993720305211146

27. RONALDO COSTA ALMEIDA DAP N" SDWOO67532O33O3O3O52III37

28. ARILSON SANTOS SILVA DAP N', SDW0607137353090305210910

29. JOSE ADAILSON DE MACEDO DAP N" SDW003123838439929I22I0955

30. JOSE DE RIBAMAR CALDAS RODRIGUES DAP N" SDW060564280364250222I052

31. MEIRIANE DA ROCHA DIAS SILVA DAP N" SDWO6194II82IOO22O92IO63I

32. MANOEL JOSÉ LrMA DA ROCHA DAp N',SDW0037989913242301201017

33. MANOEL LIMA DA ROCHA DAP N'SDWO6529O15132O23OI2OIO25

Nos termos do Edital, os autos do processo licitatório ficam com vista franqueada aos
interessados, para, querendo, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, ofereçam razões recursais, contados
da publicação deste aviso. Transcorrido o prazo das razões, inicia-se, logo em seguida, salvo se for
dia não útil, por igual período, o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para apresentação de contrarrazões,
conforme art. 109 da Lei Federal n'8.66611993.

Informamos ainda que será disponibilizada a documentação dos agricultores individuais
participantes a quem interessar, devendo ser encamiúado solicitação para o e-mail
ccl@barreirinhas.ma.gov.br.

Barreiriúas (MA),3i de janeiro de2023

Martins
CLlPMB.

Página2 de2

PREFEITURA M UNICI PA L D E BARREIRINHAS-MA I CNPJ: 06.217.954/0001 -37
ENDEREÇO: AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/N _ CENTRO _ BARREIRINT{AS-MA CEP. NO 65.590-OOO